

# Faglig 1.mai- front 1976

- enhet på  
klassekampens grunn!



## KAMP MOT ALL IMPERIALISME

### KAMP MOT DE IMPERIALISTISKE SUPERMAKTENE USA OG SOVJET

### STØTT FRIGJØRINGSBEVEGELSENE – SOLIDARITET MED 3. VERDENS KAMP.

1. Mai er arbeiderklassens og verdens undertrykte folks internasjonale kamp- og solidaritetsdag. Det er imperialismen med supermaktene USA og Sovjet i spissen som er hovedfienden til verdens folk. De går ikke av veien for krig for å sikre sine interesser, som USAs folkemord i Indokina og Sovjets okkupasjon av Tsjekkoslovakia.

Men imperialismen kan bekjempes. Folkene i Indokina viste oss det. Den væpnede folkekrigen mot imperialismen trappes opp på stadig flere steder. Også på statsplan motsetter nasjonene seg supermaktens plyndringer og trusler. Samtidig øker rivaliseringa mellom USA og Sovjet om verdensherredømme, og faren for en 3dje verdenskrig øker.

### BOYKOTT SAMORGTOGET!

1. mai-toget til Oslo Faglige Samorganisasjon har følgende hovedparoler for sin internasjonale seksjon: »For fredelig sameksistens», »Stans opprustninga». Dette er hverken kamp mot imperialismen og supermaktene eller solidaritet med folkenes frigjøringskamp mot imperialismen. Tvert imot er det paroler som passer som hånd i hanske for supermaktens fredsbloff og undertrykking. Anti-imperialister: Boykott Samorgtoget, gå i Faglig 1. Mai-front toget 1. mai.

**SLUTT OPP OM ANTI-IMPERIALISTISK SEKSJON FAGLIG  
1. MAI FRONTs TOG FRA GRØNLANDS TORG.**

## **DE IMPERIALISTISKE SUPERMAKTENE USA OG SOVJET – VERDENS FOLKS HOVEDFIENDE!**

Faglig 1. Mai front reiser kamp mot all imperialisme og spesielt mot de imperialistiske supermaktene USA og Sovjet.

At USA er en imperialistmakt har flere og flere forstått. Folkekrigen i Indokina fikk øynene opp på oss. Sovjet er også imperialistisk, og like farlig som USA. Sovjet-lederne holder folkene i Øst-Europa i et jerngrep og utbyttinga er hard. De støtter fascist-regjeringa i India for å sikre sine store investeringer i landet og går konsekvent mot landa i den 3. verdens krav om en ny økonomisk verdensordning.

Imperialisme betyr krig. Krig mot de undertrykte folkene som reiser seg, men også krig imperialistlanda imellom om verdensherredømme. Både 1. og 2. verdenskrig var et resultat av at imperialistmakter tørna sammen for å oppnå større »lebensraum«.

Rivaliseringa mellom USA og Sovjet har skjerpa seg i de siste åra.

– I Midt-østen går begge mot de rettferdige krava til det palestinske folket under ledelse av PLO. De er begge tjent med en »hverken fred eller krig-situasjon» og sloss hardt for å sikre seg allierte.

– I Angola sendte Sovjet 12 000 kubanske leiesoldater, mens USA forsøkte å sikre sine interesser gjennom Sør-afrikanske soldater.

Supermaktene rivalisering i Angola viser også noe mer: Sovjet er en oppadstigende imperialistmakt. Det ville ha vært politisk umulig for Sovjet og gjort noe liknende for 5 – 10 år siden.

Supermaktene prater om fred men ruster til krig. Aldri tidligere har opprustninga vært så stor som nå. Fredskongresser a la Helsinki blir holdt for å dysse folk i søvn.

**SOVJET OG USA FORBEREDER VERDENSKRIG –  
KAMP MOT SUPERMAKTENE!**

**STØTT ANGOLAS FOLK MOT IMPERIALISMEN –  
USA OG SOVJET UT!**

**SOVJET-OKKUPANTENE – UT AV TSJEKKOSLOVAKIA!**

**STØTT DET KOREANSKE FOLKETS KAMP FOR FREDELIG  
GJENFORENING – USA UT AV SØR-KOREA!**

**STØTT DET IRSKE FOLKETS KAMP MOT DEN  
BRITISKE IMPERIALISMEN!**

**KAMP MOT NORSK IMPERIALISME!**



## **KAMP MOT FASCISMEN**

Fascismen er imperialismens ytterste desperate middel for å forsvare sine interesser gjennom et åpent terroristisk diktatur. Flere land i verden har et fascistisk styresett, og fascismens spirer fins i de fleste land, også i Norge.

I Spania fortsetter kampen mot fascismen. Sjøl om Franco er død lever fascismen videre. Juan Carlos er bare en ny gallionsfigur for herskerklassen i Spania, og for USA-imperialismen som kontrollerer store deler av økonomien og har stasjonert 30 000 soldater i landet. Mens lederne i Spania snakker om reformer, blir hundrevis arrestert, torturert og drept. Demokratiske rettigheter finnes ikke. Fascismen i Spania kan ikke reformeres bort. Den må knuses. Den revolusjonære enhetsfronten FRAP og ETA-bevegelsen mobiliserer massene til konsekvent kamp mot fascistene og avviser alt prat om reformer.

### **KNUS FASCISMEN I SPANIA – FULL STØTTE TIL FRAP OG ETA!**

**STØTT CHILES FOLK I KAMPEN MOT FASCISMEN!**

**STØTT INDIAS FOLK I KAMPEN MOT FASCISMEN!**

**FORBY NORSK FRONT!**

### **DE SOSIALISTISKE STATENE – VIKTIG KRAFT MOT IMPERIALISMEN**

Bare land som har starta den sosialistiske oppbygginga er fri for imperialistisk utbytting, og opptrer som konsekvente anti-imperialister. Både Kina og Albania gir aktiv støtte til den væpnede frigjøringskampen i 3. verden og har gått i spissen for å fremme de små lands kamp mot de imperialistiske supermaktene USA og Sovjets utbytting og kamp om verdensherredømme.

**LEVE VENNSKAPET MELLOM DET KINESISKE OG  
DET NORSKE FOLKET**

**LEVE VENNSKAPET MELLOM DET ALBANSKE  
OG DET NORSKE FOLKET!**

**LEVE DEN SOSIALISTISKE OPPBYGGINGA I KINA!**

**ALBANIA BYGGER SOSIALISMEN – ARBEIDSLØSHET  
OG UTBYTTING ER FJERNA**



## FOLKEKRIG MOT IMPERIALISMEN

1. mai kan vi feire ettårsdagen for frigjøringa i Indokina. Folkene i Vietnam, Laos og Kambodsja viste at det er mulig å nedkjempe en imperialismakt gjennom væpna folkekrig.

Flere og flere folk i Latin-Amerika, Afrika og Asia følger denne veien. Viktige frigjøringskamper pågår på Øst-Timor, der FRETILIN kjemper mot de indonesiske invasjonstyrkene, i Midt-Østen der folkene styrker seg under PLO, og i Vest-Sahara der POLISARIO-fronten kjemper for nasjonal frigjøring.

Den væpna frigjøringskampen mot rasistene og imperialistene i det sørlige Afrika øker. Spesielt i Zimbabwe (Rhodesia) og Namibia trappes frigjøringskampen opp. Både frigjøringsbevegelsen ZANU i Zimbabwe og SWAPO i Namibia avviser »fredsforhandlingene» med rasistregimene.

**VI HILSER DE INDOKINESISKE FOLKENES FRAMGANG  
ETT ÅR ETTER FRIGJØRINGA!**

**STØTT FRIGJØRINGSBEVEGELSENE – SOLIDARITET  
MED DEN 3. VERDENS KAMP!**

**STØTT ZANUS KAMP MOT RASISTREGIMET I ZIMBABWE!**

**STØTT SWAPOS VÆPNA FRIGJØRINGSKAMP I NAMIBIA!**

**FOR PALESTINAS FOLK – MOT ISRAELS OG  
SUPERMAKTENES AGGRESJON!**

**FULL STØTTE TIL FRIGJØRINGSBEVEGELSEN I  
VEST-SAHARA, F. POLISARIO!**

**FULL STØTTE TIL FRETILIN – INDONESIA UT  
AV ØST-TIMOR!**

I de siste tiåra har landa i Latin-Amerika, Afrika og Asia oftere og oftere dannet felles front mot imperialismen og supermaktene. De krever en ny økonomisk verdensordning som bl.a. betyr råderett over egne ressurser, bedre handelsbytte, nasjonalisering av fremmed kapital og nedlegging av utenlandske baser. Spesielt kampen om havet har vært viktig. Landa krever full kontroll over ressursene på havbunnen og utvidet fiskerigrense. Begge supermaktene går konsekvent mot dette kravet. De vil fortsette sitt rovfiske, ha sin flåte stasjonert nær kysten, fri gjennomfart gjennom streder og sund og fortsette sin rovdrift på havbunnen.

**STØTT DEN 3. VERDENS KAMP FOR EN NY  
ØKONOMISK VERDENSORDNING!**

**STØTT ISLANDS KAMP FOR 200 MILS FISKERIGRENSE!**

**FØLGENDE ANTI-IMPERIALISTISKE ORGANISASJONER  
HAR TILSLUTTA SEG FAGLIG 1. MAI FRONT PÅ  
SITT EGET POLITISKE GRUNNLAG:**

**ANTI-IMPERIALISTISK KOMITE FOR DEN 3. VERDEN  
PALESTINAKOMITEEN  
FRITT-SPANIA KOMITEEN  
CHILE KOMITEEN  
IRLANDSFRONTEN**